
ГБПОУ «Троицкий педагогический колледж» 

 

ПРИКАЗ 

от 16.08.2024 г.                                                                                             №149 ОД 

 

г. Троицк 

 

О продлении набора студентов 

 

На основании Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года, в соответствии с Порядком приема на обучение 

по образовательным программам среднего профессионального образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 г. № 457, Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 

«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Порядком 

приема в ГБПОУ «Троицкий педагогический колледж» на 2024-2025 учебный 

год, протоколом приемной комиссии  от 16.08.2024 г. № 4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить набор студентов на очную форму обучения на 

внебюджетной основе и заочную форму обучения на бюджетной основе и за 

счет средств физических и юридических лиц с 19.08.2024 г. по 25.11.2024 г. 

2. Багаутдиновой Т.В., техническому специалисту, разместить 

информацию о продлении набора студентов на официальном сайте колледжа и 

информационном стенде приемной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                               С.Н. Егорова 

 

С приказом ознакомлен(а): 

«__»__________2024 г.                                                                  Т.В. Багаутдинова 

 

 

 


		2024-08-16T13:38:50+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТРОИЦКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




